（様式第2号）

立候補届（推薦立候補）

一般社団法人山梨県理学療法士会
選挙管理委員長　三浦　博美　殿

令和6年　　月　　日

提出者氏名（推薦者代表）
㊞

今回の役員選挙において候補者本人の同意が得られたので、下記のとおり推薦いたします。

1、 立候補者氏名
㊞
2、 生年月日（年齢）

3、 勤務先名称・所在地・電話番号・メールアドレス

4、 立候補する役職名

5、推薦者（5名）
　　　　　代表者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
勤務先

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
勤務先

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
勤務先

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
勤務先

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
勤務先

6、推薦の趣旨
　推薦者の代表が、ワープロソフト「ワード」にて作成し、400字以内で本文のみ記述しメールにて提出して下さい。文末に立候補者名を記入して下さい。
　併せて、証明写真もメールにて提出して下さい。